

Příloha č. 2 - položkový rozpočet

| Rekapitulace | Kč bez DPH |
|-----------------------------------|------------------------|
| Vodovod | 72 986,00 Kč |
| Kanalizace | 88 632,00 Kč |
| VZT | 39 812,00 Kč |
| Rozvody ÚT | 64 622,00 Kč |
| Stavební výkaz - učebna | 130 247,00 Kč |
| Stavební část - hygienické zázemí | 880 110,00 Kč |
| Elektro | 125 202,00 Kč |
| Celkem Kč bez DPH | 1 401 611,00 Kč |

stavba: **Rekonstrukce hygienického zázemí Jedličkův ústav**

stupeň PD:

část: **D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace**

| kód | Popis | Parametry | Refer. výrobce | Typ | MJ | Výměra celkem | cena za jednotku | cena celkem |
|---|--|---------------|----------------|-----|---------|---------------|------------------|---------------------|
| <p>OBECNÉ USTANOVENÍ K OCENĚNÍ VÝKAZŮ VÝMĚR</p> <p>Jednotlivé položky výkazu výměr budou oceněné tak, že zahrnou veškeré náklady na demontáž, dodávku materiálu a montážní práce nutné pro dokonalé, funkční a bezvadné provedení díla, včetně všech pomocných, ochranných a vedlejších konstrukcí, přípravků a zařízení i těch, které do díla nebudou zabudovány a včetně všech nutných plnění a služeb.</p> <p>Bude se jednat zejména o náklady za dopravné, na skladování, dále o náklady spojené s odpadovým hospodářstvím (shromáždování, třídění a likvidace odpadů vzniklých při provádění prací), náklady na pomocné pracovní lešení a jiné konstrukce (např. ochranné a omezující vliv stavby na okolí) a další.</p> <p>Výměry jsou ve výkazu výměr stanoveny jako „čisté“, odečtené z výkresové dokumentace. Ocenění položek musí obsahovat veškeré nutné přířezy a přeřezy materiálů a prvků zabudovaných do stavby.</p> | | | | | | | | |
| 110000 | Vodovod | | | | | | | |
| 111000 | Vodovod - rozvody | | | | | | | |
| 111100 | Potrubí z polypropylenu PPr PN20 | | | | | | | |
| 111101 | průměr 20x3,4 | DN15 | | | bm | 40 | 62,00 Kč | 2 480,00 Kč |
| 111102 | průměr 25x4,2 | DN20 | | | bm | 30 | 78,00 Kč | 2 340,00 Kč |
| 111103 | průměr 32x5,4 | DN25 | | | bm | 14 | 96,00 Kč | 1 344,00 Kč |
| 111200 | Izolace potrubí - včetně izolace kolen, odboček, armatur | | | | | | | |
| 111201 | izolace pro potrubí o průměru 20x3,4 pro SV | tl.13mm | | | bm | 6 | 27,00 Kč | 162,00 Kč |
| 111202 | izolace pro potrubí o průměru 25x4,2 pro SV | tl.13mm | | | bm | 15 | 40,00 Kč | 600,00 Kč |
| 111203 | izolace pro potrubí o průměru 32x5,4 pro SV | tl.13mm | | | bm | 14 | 53,00 Kč | 742,00 Kč |
| 111204 | izolace pro potrubí o průměru 20x3,4 pro TUV | tl.20mm | | | bm | 30 | 54,00 Kč | 1 620,00 Kč |
| 111205 | izolace pro potrubí o průměru 25x4,2 pro TUV | tl.20mm | | | bm | 10 | 59,00 Kč | 590,00 Kč |
| 112000 | Vodoměry, armatury a koncové elementy | | | | | | | |
| 112100 | Vodoměry a armatury | | | | | | | |
| 112101 | rohový ventil, + flexi hadička pro připojení zařizovacích předmětů | 1/2" | | | ks | 18 | 418,00 Kč | 7 524,00 Kč |
| 112102 | kulový kohout | DN20, 25, 32 | | | ks | 7 | 1 592,00 Kč | 11 144,00 Kč |
| 112200 | Baterie (uvedeny zároveň v architektonicko-stavební části) | | | | | | | |
| 112201 | umyvadlová páková stojánková s prodlouženou ovládací pákou | dle investora | | | ks | 5 | 2 700,00 Kč | 13 500,00 Kč |
| 112202 | Sprchová baterie páková s ruční hlavici se zavěšením na stěnu | dle investora | | | ks | 2 | 3 600,00 Kč | 7 200,00 Kč |
| 112203 | Baterie nástěnná páková pro výlevku | dle investora | | | ks | 2 | 1 120,00 Kč | 2 240,00 Kč |
| 113000 | Ostatní | | | | | | | |
| 113001 | Tlaková zkouška potrubí | | | | komplet | 1 | 3 900,00 Kč | 3 900,00 Kč |
| 113002 | uvedení díla do provozu | | | | komplet | 1 | 3 300,00 Kč | 3 300,00 Kč |
| 113003 | stavební přípomocce | | | | komplet | 1 | 7 800,00 Kč | 7 800,00 Kč |
| 113004 | přesun hmot | | | | komplet | 1 | 4 200,00 Kč | 4 200,00 Kč |
| 113005 | doprava, režie | | | | komplet | 1 | 2 300,00 Kč | 2 300,00 Kč |
| | Celkem | | | | | | | 72 986,00 Kč |

stavba: **Rekonstrukce hygienického zázemí Jedličkuv ústav**

stupeň PD:

část: **D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace**

| kód | Popis | Parametry | Refer. výrobce | Typ | MJ | Výměra celkem | cena za jednotku | cena celkem |
|---|--|-----------|----------------|-------|---------|---------------|------------------|---------------------|
| <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>OBECEVNÉ USTANOVENÍ K OCENĚNÍ VÝKAZŮ VÝMĚR Jednotlivé položky výkazu výměr budou oceněny tak, že zahrnou veškeré náklady na demontáž, dodávku materiálu a montážní práce nutné pro dokonalé, funkční a bezvadné provedení díla, včetně všech pomocných, ochranných a vedlejších konstrukcí, přípravků a zařízení i těch, které do díla nebudou zabudovány a včetně všech nutných plnění a služeb. Bude se jednat zejména o náklady za dopravné, na skladování, dále o náklady spojené s odpadovým hospodářstvím (shromažďování, třídění a likvidace odpadů vzniklých při provádění prací), náklady na pomocné pracovní lešení a jiné konstrukce (např. ochranné a omezující vliv stavby na okolí) a další. Výměry jsou ve výkazu výměr stanoveny jako „čisté“, odečtené z výkresové dokumentace. Ocenění položek musí obsahovat veškeré nutné přifizey a prořezy materiálů a prvků zabudovaných do stavby.</p> </div> | | | | | | | | |
| 120000 | Kanalizace | | | | | | | |
| 121000 | Kanalizace - rozvody | | | | | | | |
| 121100 | Potrubí PP-HT | | | | | | | |
| 121101 | průměr 40mm | DN40 | | PP-HT | bm | 0,5 | 240,00 Kč | 120,00 Kč |
| 121102 | průměr 50mm | DN50 | | PP-HT | bm | 3,5 | 150,86 Kč | 528,00 Kč |
| 121103 | průměr 75mm | DN75 | | PP-HT | bm | 2,5 | 180,00 Kč | 450,00 Kč |
| 121104 | průměr 110mm | DN110 | | PP-HT | bm | 2 | 220,00 Kč | 440,00 Kč |
| | | | | | | | | |
| 122000 | Potrubní tvarovky a koncové elementy | | | | | | | |
| 122100 | Tvarovky | | | | | | | |
| 122101 | čisticí tvarovka | DN110 | | | ks | 1 | 920,00 Kč | 920,00 Kč |
| 122102 | ukončení potrubí nad střechou ventilační hlavici | | | | ks | 1 | 940,00 Kč | 940,00 Kč |
| | | | | | | | | |
| 123000 | Zařizovací předměty a sifony (uvedeno i ve výkazu architektonicko-stavební části) | | | | | | | |
| 123001 | Umyvadlo keramické zdravotní š. 65 cm | | dle investora | | ks | 5 | 1 600,00 Kč | 8 000,00 Kč |
| 123002 | umyvadlový sifon | | | | ks | 5 | 380,00 Kč | 1 900,00 Kč |
| 123003 | Sprchový žlab rohový 25/25 cm s nerezovým roštem | | dle investora | | ks | 2 | 7 331,00 Kč | 14 662,00 Kč |
| 123004 | WC kombi stojící zvýšené 50 cm s prodlouženým splachováním | | dle investora | | ks | 4 | 5 663,00 Kč | 22 652,00 Kč |
| 123005 | manžeta pro napojení WC | DN110 | | | ks | 4 | 220,00 Kč | 880,00 Kč |
| 123006 | výlevka nerezová | | dle investora | | ks | 2 | 8 920,00 Kč | 17 840,00 Kč |
| | | | | | | | | |
| 126000 | Ostatní | | | | | | | |
| 126001 | Zkouška těsnosti | | | | komplet | 1 | 2 900,00 Kč | 2 900,00 Kč |
| 126002 | uvedení díla do provozu | | | | komplet | 1 | 3 900,00 Kč | 3 900,00 Kč |
| 113003 | stavební přímomoce | | | | komplet | 1 | 6 800,00 Kč | 6 800,00 Kč |
| 113004 | přesun hmot | | | | komplet | 1 | 3 900,00 Kč | 3 900,00 Kč |
| 113005 | doprava, reže | | | | komplet | 1 | 1 800,00 Kč | 1 800,00 Kč |
| | | | | | | | | |
| | Celkem | | | | | | | 88 632,00 Kč |

stavba: **Rekonstrukce hygienického zázemí Jedličkův ústav**

stupeň PD:

část: **Větrání**

| Poř. kód | Popis | Parametry | Refer. výrobce | Typ | MJ | Výměra celkem | cena za jednotku | cena celkem |
|---------------|---|-----------|----------------|-----|-----|---------------|------------------|---------------------|
| 140000 | Větrání | | | | | | | |
| 141000 | Ventilátory, napojení | | | | | | | |
| 141001 | <i>ventilátor axiální s výkonem min. 110 m3/hod, se zpětnou klapkou</i> | | | | ks | 4 | 733,00 Kč | 2 932,00 Kč |
| 141002 | <i>napojovací potrubí dl do 0,5 m a samolepicí těsnicí páska</i> | | | | ks | 4 | 430,00 Kč | 1 720,00 Kč |
| 141003 | <i>krycí mřížka na stěnu</i> | | | | ks | 4 | 180,00 Kč | 720,00 Kč |
| 141004 | <i>svislé potrubí 150 mm vyvedené nad střechu</i> | | | | m | 18 | 560,00 Kč | 10 080,00 Kč |
| 141005 | <i>ukončení potrubí nad střechou ventilační hlavici</i> | | | | ks | 2 | 880,00 Kč | 1 760,00 Kč |
| 141006 | <i>montáž potrubí, ventilátorů</i> | | | | kpl | 1 | 6 700,00 Kč | 6 700,00 Kč |
| | | | | | | | | |
| 142000 | Ostatní | | | | | | | |
| 142001 | <i>Zednické přípomocce, průrazy stropem, prostup střechou</i> | | | | kpl | 1 | 8 700,00 Kč | 8 700,00 Kč |
| 142002 | <i>Uvedení díla do provozu</i> | | | | kpl | 1 | 2 700,00 Kč | 2 700,00 Kč |
| 142003 | <i>Přesun hmot</i> | | | | kpl | 1 | 2 900,00 Kč | 2 900,00 Kč |
| 142002 | <i>Doprava, režie</i> | | | | kpl | 1 | 1 600,00 Kč | 1 600,00 Kč |
| | | | | | | | | |
| | <i>Celkem</i> | | | | | | | 39 812,00 Kč |

| | | | | |
|----------|--|----------------------|--|--|
| SO : | STAVEBNÍ OBJEKT - Jedličkův ústav - úprava učebny 3.NP stará budova | | | |
| Profese: | D.1.1. | stavební část | | |

| Položka | | Název položky Výkaz výměr | Výměra | | Cena v Kč bez DPH | |
|----------|--------|--|--------|------------|-------------------|----------------------|
| stavební | Poř.č. | | počet | měr. Jedn. | jednotková cena | cena celkem |
| | 1 | Bourací práce | | | | 26 750,00 Kč |
| | 2 | Nové konstrukce | | | | 66 457,00 Kč |
| | 3 | Výplně otvorů | | | | |
| | 4 | Ostatní náklady | | | | 37 040,00 Kč |
| | | Celkem stavební část | | | | 130 247,00 Kč |
| | 1 | Část - Bourací práce | | | | |
| | 101 | Bourání betonové mazaniny podlahy | 37 | m2 | 140,00 Kč | 5 180,00 Kč |
| | 102 | Bourání příčkového zdiva tl 100, 150 mm | 43 | m2 | 160,00 Kč | 6 880,00 Kč |
| | 105 | Demontáž dveří včetně zárubní | 2 | ks | 600,00 Kč | 1 200,00 Kč |
| | 106 | Oklepání omítek v místě napojení bouraných příček | 12 | m2 | 120,00 Kč | 1 440,00 Kč |
| | 112 | Oškrábání maleb stěn | 70 | m2 | 15,00 Kč | 1 050,00 Kč |
| | 114 | Vykližení prostoru (nábytek, vybavení, atd.) | 1 | kpl | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| | 116 | Odvoz sutí a vybouraného materiálu na skládku | 1 | kpl. | 10 000,00 Kč | 10 000,00 Kč |
| | | celkem | | | | 26 750,00 Kč |
| | 2 | Část - nové konstrukce | | | | |
| | 201 | Nová podlaha (Betonová litá podlaha CEMLEVEL 25, Pojistná hydroizolační fólie) | 37 | m2 | 540,00 Kč | 19 980,00 Kč |
| | 202 | Nová podlahová krytina Vinyl (včetně lepidla, vyrovnávací stěrky, penetrace) | 37 | m2 | 808,00 Kč | 29 896,00 Kč |
| | 207 | Nová jádrová omítka v místě vybouraných příček | 6 | m2 | 180,00 Kč | 1 080,00 Kč |
| | 208 | Nové štuky stěn (vysprávký, penetrace) | 75 | m2 | 135,00 Kč | 10 125,00 Kč |
| | 209 | Malba stěn | 75 | m2 | 48,00 Kč | 3 600,00 Kč |
| | 211 | Malba stropů | 37 | m2 | 48,00 Kč | 1 776,00 Kč |
| | | celkem | | | | 66 457,00 Kč |
| | 4 | Ostatní náklady | | | | |
| | 401 | Instalace nových zásuvek, prodloužení kabelů dle umístění zás. | 6 | ks | 1 110,00 Kč | 6 660,00 Kč |
| | 402 | Instalace stropních LED svítidel | 4 | ks | 2 220,00 Kč | 8 880,00 Kč |
| | 403 | Doprava a přesun hmot | 1 | kpl | 13 000,00 Kč | 13 000,00 Kč |
| | 404 | zařízení staveniště | 1 | kpl | 3 900,00 Kč | 3 900,00 Kč |
| | 405 | Úklid stavby | 1 | kpl | 4 600,00 Kč | 4 600,00 Kč |
| | | celkem | | | | 37 040,00 Kč |

| SO : | | STAVEBNÍ OBJEKT - Jedličkův ústav - rekonstrukce hygienického zázemí 2. a 3. NP | | | | | |
|----------|--------|--|--|--------|------------|-------------------|----------------------|
| Profese: | | D.1.1. stavební část | | | | | |
| Položka | | Název položky | | Výměra | | Cena v Kč bez DPH | |
| stavební | Poř.č. | Výkaz výměr | | počet | měr. Jedn. | jednotková cena | cena celkem |
| | 1 | Bourací práce | | | | | 167 770,00 Kč |
| | 2 | Nové konstrukce | | | | | 350 840,00 Kč |
| | 3 | Výplně otvorů | | | | | 320 600,00 Kč |
| | 4 | Ostatní náklady | | | | | 40 900,00 Kč |
| | | Celkem stavební část | | | | | 880 110,00 Kč |
| | 1 | Část - Bourací práce | | | | | |
| | 101 | Bourání betonové mazaniny podlahy | | 49 | m2 | 240,00 Kč | 11 760,00 Kč |
| | 102 | Bourání příčkového zdiva tl 150 mm | | 56 | m2 | 120,00 Kč | 6 720,00 Kč |
| | 103 | Odstranění keramických obkladů stěn | | 178 | m2 | 220,00 Kč | 39 160,00 Kč |
| | 104 | Odstranění keramických dlažeb | | 49 | m2 | 240,00 Kč | 11 760,00 Kč |
| | 105 | Demontáž dveří včetně zárubní | | 9 | ks | 600,00 Kč | 5 400,00 Kč |
| | 106 | Oklepání omítek v místě napojení bouraných příček | | 30 | m2 | 120,00 Kč | 3 600,00 Kč |
| | 107 | Demontáž dřevěných oken 1200/1500 mm | | 8 | ks | 600,00 Kč | 4 800,00 Kč |
| | 108 | Demontáž svítidel | | 9 | ks | 80,00 Kč | 720,00 Kč |
| | 109 | Demontáž radiátorů včetně napojovacího potrubí | | 7 | ks | 480,00 Kč | 3 360,00 Kč |
| | 110 | Demontáž zařizovacích předmětů | | 9 | ks | 480,00 Kč | 4 320,00 Kč |
| | 111 | Bourání prostupů, otvorů, drážek, atd. pro ostatní profese (dle jednotlivých částí projektu) | | 1 | kpl | 18 700,00 Kč | 18 700,00 Kč |
| | 112 | Oškrabání maleb | | 258 | m2 | 15,00 Kč | 3 870,00 Kč |
| | 113 | Demontáž stávající elektroinstalace | | 1 | kpl | 8 800,00 Kč | 8 800,00 Kč |
| | 114 | Vyklizení prostoru (nábytek, vybavení, atd.) | | 1 | kpl | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| | 115 | Demontáž rozvodů potrubí kanalizace, vodovod, ÚT | | 1 | kpl | 15 800,00 Kč | 15 800,00 Kč |
| | 116 | Odvoz sutí a vybouraného materiálu na skládku | | 1 | kpl. | 28 000,00 Kč | 28 000,00 Kč |
| | | celkem | | | | | 167 770,00 Kč |
| | 2 | Část - nové konstrukce | | | | | |
| | 201 | Nová podlaha po provedení instalací (Betonová litá podlaha CEMLEVEL 25, Pojistná hydroizolační fólie) | | 49 | m2 | 440,00 Kč | 21 560,00 Kč |
| | 202 | Nová podlaha - Keramická dlažba protiskluzná (dlažba 10 mm, Flexibilní cementové lepidlo 5 mm, Hydroizolační stěrka 1 mm, Penetrační nátěr | | 49 | m2 | 1 680,00 Kč | 82 320,00 Kč |
| | 203 | Příčka cihelná porotherm 140 mm, napojení na stávající zdivo | | 43 | m2 | 795,00 Kč | 34 185,00 Kč |
| | 204 | Dozdívky a omítky okolo nových oken | | 8 | ks | 700,00 Kč | 5 600,00 Kč |
| | 205 | Dozdívky a zrovnání stěn po vybourání kovových zárubní | | 7 | ks | 490,00 Kč | 3 430,00 Kč |
| | 206 | Interiérový podhled plnoplošný, KNAUF _ nosné a montážní profily kovové v jedné rovině, SDK desky KNAUF WHITE 12,5 mm | | 11,7 | m2 | 660,00 Kč | 7 722,00 Kč |
| | 207 | Nová jádrová omítka na cihlách porotherm a napojení na stávající zdivo | | 48 | m2 | 190,00 Kč | 9 120,00 Kč |
| | 208 | Nové štuky stěn (vysprávký, penetrace) | | 68 | m2 | 135,00 Kč | 9 180,00 Kč |
| | 209 | Keramický obklad stěn (dle výběru investora) | | 88 | m2 | 1 200,00 Kč | 105 600,00 Kč |
| | 210 | Hydroizolační nátěr stěn ve sprchovém koutu, rohové pásky | | 14 | m2 | 480,00 Kč | 6 720,00 Kč |
| | 211 | Malba stropů na nové hladké SDK podhledy, bílá otlěrvozdomá | | 49 | m2 | 51,00 Kč | 2 499,00 Kč |
| | 212 | Sklopné madlo U dl. 90 cm (u každého WC 1 s držákem na toaletní papír) | | 8 | ks | 6 152,00 Kč | 49 216,00 Kč |
| | 213 | Nástěnné madlo rovné dl. 80 cm | | 2 | ks | 1 000,00 Kč | 2 000,00 Kč |
| | 214 | Nástěnné madlo L dl 50/80 cm | | 2 | ks | 1 420,00 Kč | 2 840,00 Kč |
| | 215 | Zrcadlo výklopné 60/40 cm nerez | | 2 | ks | 4 424,00 Kč | 8 848,00 Kč |
| | | celkem | | | | | 350 840,00 Kč |
| | 3 | Výplně otvorů | | | | | |
| | 301 | Dveře interiérové plastové CPL, plně, barva bílá, kování obyčejné klika, klika, zárubeň CPL barva bílá 800/1970 mm | | | | 0,00 Kč | 0,00 Kč |
| | 302 | Dveře interiérové plastové CPL, plně, barva bílá, kování obyčejné klika klika, WC pojistka zárubeň CPL barva bílá 900/1970 mm | | 3 | ks | 7 400,00 Kč | 22 200,00 Kč |
| | 303 | Dveře interiérové plastové CPL, plně, barva bílá, posuvné, zárubeň CPL barva bílá 900/1970 mm se stavebním pouzdem 900 mm | | 4 | ks | 9 450,00 Kč | 37 800,00 Kč |
| | 304 | Okno dřevěné dvoukřídlové 1200 x 1500 mm s členěním skla, otevírávé a výklopné | | 16 | ks | 16 250,00 Kč | 260 000,00 Kč |
| | | celkem | | | | | 320 000,00 Kč |
| | 4 | Ostatní náklady | | | | | |
| | 401 | Doprava a přesun hmot | | 1 | kpl | 18 000,00 Kč | 18 000,00 Kč |
| | 402 | zařízení staveniště | | 1 | kpl | 7 200,00 Kč | 7 200,00 Kč |
| | 403 | Úklid stavby | | 1 | kpl | 12 800,00 Kč | 12 800,00 Kč |
| | 403 | Dokumentace skutečného provedení | | 1 | kpl | 2 900,00 Kč | 2 900,00 Kč |
| | | celkem | | | | | 40 900,00 Kč |

Položkový výkaz výměr

| Stavba : | REKONSTRUKCE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ | | | | | |
|--|--|--|----|----------|-------------|----------------------|
| Objekt : | JEDLIČKŮV ÚSTAV, V PEVNOSTI 13/4, PRAHA 2 | | | | | |
| | D.1.4. - STAVEBNÍ ELEKTROINSTALACE | | | | | |
| <p>Soupis stavebních prací, dodávek a služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu zakázky včetně výkazu výměr (dále jen Soupis): Soupis je zpracován v souladu se zněním Vyhl. 134/2016 Sb., Vyhl. 230/2012 Sb. a Vyhl. 160/2016 Sb.</p> | | | | | | |
| <p>Při vyplňování Soupisu je nutné respektovat dále uvedené pokyny:</p> | | | | | | |
| 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) Projektu pro provádění stavby (DPS), tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů. | | | | | | |
| 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. | | | | | | |
| 3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a služeb (včetně např. údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW). | | | | | | |
| 4) Dodávky a služby uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Např. provedení prostupů pro rozvody domovních technologií, nebo potřebné dočasné bourací práce - montážní otvory ve stávajících kanálech a podobně. | | | | | | |
| 5) Položkou soupisu prací se rozumí každé jednotlivé stavební práce, dodávky nebo služby, které stanoví technické a kvalitativní podmínky pro stavební nebo montážní práce, jejichž provedení je nezbytné pro zhotovení stavby. | | | | | | |
| pro provádění stavby. | | | | | | |
| 7) Položky Soupisu prací specifikující odstavku materiálu nebo výrobku, jejichž montáž je dle samostatnou položkou práce, obsahuje jednoznačný popis materiálu nebo výrobku, a to s uvedením technických parametrů nebo vlastností požadovaného materiálu nebo výrobku. Je možné použít odkaz na cenovou soustavu, která obsahuje veškeré nezbytné údaje. | | | | | | |
| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
| 1.1 | | Rozvaděč R 2.01 | ks | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč |
| | | Napětová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-S | | | | |
| | | Oceloplechová nástěnná rozvodnice pro 24 modulů | | | | |
| | | krytí IP40/20, I _k =10kA | | | | |
| | | Rozměry, š.v.hI 400/600/100 | | | | |
| | | Rozvaděč obsahuje | | | | |
| | | jistič 1fázový 10A, char.B, | ks | 2 | 530,00 Kč | 1 060,00 Kč |
| | | jistič 1fázový 16A, char.B, | ks | 2 | 556,00 Kč | 1 112,00 Kč |
| | | jistič 3fázový 25A, char.B, | ks | 1 | 1 200,00 Kč | 1 200,00 Kč |
| | | proudový chránič 25A, 4, 30mA, | ks | 1 | 1 620,00 Kč | 1 620,00 Kč |
| | | Montáž rozvaděče do 100kg | ks | 1 | 2 900,00 Kč | 2 900,00 Kč |
| 1.2 | | Rozvaděč R 3.01 | ks | 1 | 9 200,00 Kč | 9 200,00 Kč |
| | | Napětová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-S | | | | |
| | | Oceloplechová nástěnná rozvodnice pro 24 modulů | | | | |
| | | krytí IP40/20, I _k =10kA | | | | |
| | | Rozměry, š.v.hI 400/600/100 | | | | |
| | | Rozvaděč obsahuje | | | | |
| | | jistič 1fázový 10A, char.B, | ks | 3 | 532,00 Kč | 1 596,00 Kč |
| | | jistič 1fázový 16A, char.B, | ks | 4 | 556,00 Kč | 2 224,00 Kč |
| | | jistič 3fázový 25A, char.B, | ks | 1 | 1 200,00 Kč | 1 200,00 Kč |
| | | proudový chránič 25A, 4, 30mA, | ks | 1 | 1 358,00 Kč | 1 358,00 Kč |
| | | Montáž rozvaděče do 100kg | ks | 1 | 2 900,00 Kč | 2 900,00 Kč |
| 2 | | Osvětlovací tělesa | | | | |
| 2.1 | | A - Přisazené čtvercové svítidlo, 4x24W, min.IP44 | ks | 14 | 1 045,00 Kč | 14 630,00 Kč |
| 2.2 | | B - Přisazené kruhové svítidlo, provedení 1x24W,min. IP44 | ks | 5 | 1 620,00 Kč | 8 100,00 Kč |
| 2.3 | | N - Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem, autonomie 1h, stropní/nástěnnámontáž, 230V, 1x8W, IP40, autotest, pohotovostní režim | ks | 6 | 1 802,00 Kč | 10 812,00 Kč |
| 3 | | Elektroinstalační materiál | | | | |
| 3.1 | | Spínač jednopólový /kpl.t. říční sestava/ 250V/10A, IP44 - zapuštěná montáž | ks | 18 | 185,00 Kč | 3 330,00 Kč |
| 3.2 | | Zásuvka jednonásobná 1fázová 16A, IP 44, pod omítku | ks | 15 | 195,00 Kč | 2 925,00 Kč |
| 3.3 | | Instalační krabice odbočná | ks | 12 | 65,00 Kč | 780,00 Kč |
| 3.4 | | Přístrojová instalační krabice | ks | 33 | 85,00 Kč | 2 805,00 Kč |
| 4 | | Kabely a vodiče | | | | |
| 4.1 | | přívod 1-CYKY 5(J)x4, délku určí investor dle místa připojení vývodu | m | 0 | | 0,00 Kč |
| 4.2 | | 1-CYKY 3(J)x1,5 | m | 125 | 195,00 Kč | 24 375,00 Kč |
| 4.3 | | 1-CYKY 3(O)x1,5 | m | 40 | 175,00 Kč | 7 000,00 Kč |
| 4.4 | | 1-CYKY 3(J)x1,5 | m | 90 | 185,00 Kč | 16 650,00 Kč |
| 4.5 | | CY 6z/ž | m | 45 | 165,00 Kč | 7 425,00 Kč |
| | | celkem | | | | 125 202,00 Kč |